

Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o.  
ul. Długa 50, 43-309 Bielsko-Biała  
telefon: +48 33 814-35-11  
e-mail: sekretariat@mzk.bielsko.pl

## Do Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu z wyłączeniem stosowania ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych ze względu na wartość zamówienia, pn. [Dostawa i montaż stacji transformatorowej oraz infrastruktury elektroenergetycznej zasilania ładowarek z podziałem na zadania.](#)

nr sprawy: [DO.ZP.D.10.2024.DI.](#)

Zamawiający, Miejski Zakład Komunikacyjny w Bielsku-Białej Sp. z o.o., informuje, że otrzymał zapytania dla przedmiotowego postępowania, na które udziela następujących odpowiedzi:

### Pytanie 1:

„Czy stanowiska do ładowania samochodów pozostają w zakresie zadania 2 zgodnie z zapisem w OPZ 2b, gdzie mowa o 6szt?”

### Odpowiedź 1:

Zamawiający potwierdza, iż zakres Zadania nr 2 obejmuje m.in. 6 stanowisk ładowarki elektrycznej oraz 1 stanowisko ładowarki elektrycznej kontenerowej, z tym że zgodnie z pkt. 4.1.1 opisu do projektu technicznego dostawa, instalacja i podłączenie ładowarek wraz z fundamentami będzie w zakresie dostawcy ładowarek.

### Pytanie 2:

„Zgodnie z dokumentacją przetargową czas na usunięcie awarii wynosić będzie 24h, uwzględniając charakter inwestycji i zakres prac może dojść do sytuacji, kiedy usunięcie awarii z przyczyn niezależnych od Oferenta może być niemożliwe w takim terminie, proponujemy wydłużenie terminu do 72godzin i dopisek, iż mowa o awariach, które są możliwe do usunięcia w takim terminie.?”

### Odpowiedź 2:

Zamawiający nie wyraża zgody na wydłużenie czasu na usunięcie awarii, natomiast Zamawiający zwraca uwagę na zapis w §6 ust. 2 pkt. 3) projektu umowy, który mówi, iż „na umotywowany wniosek Wykonawcy Zamawiający przedłuży ww. termin”.

### Pytanie 3:

„Czy odpowiednio rozumiemy zapisy umowy w art. 1 pkt. 4, iż składając najkorzystniejszą Ofertę w postępowaniu i będąc wybranym na Wykonawcę gwarancja zlecenia jest jedynie Zadanie 1 i tym samym nie ma gwarancji, a istnieje jedynie możliwość, iż Zleceniodawca może zlecić wykonanie również Zadania 2?”

### Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, iż Zadanie 2 jest objęte „prawem opcji”, które jest jednostronnym uprawnieniem, a nie zobowiązaniem Zamawiającego. Zamawiający ma możliwość skorzystania z realizacji Zadania 2, może też nie skorzystać z „prawa opcji” lub skorzystać z niego w mniejszym zakresie (Rozdz. I pkt 5 Specyfikacji Zamówienia).

### Pytanie 4:

„Zwracamy się z prośbą o korektę zapisów umownych w zakresie kar z określenia "opóźnienie" na "zwłoka".”

### Odpowiedź 4:

Zamawiający utrzymuje zastosowaną terminologię, zostawiając zapisy bez zmian.

**Pytanie 5:**

„Uwzględniając, iż rozliczenie będzie miało charakter powykonawczy, czy podstawą do rozliczeń będą stawki z kosztorysu w zakresie zestawienia prac budowlanych w pliku excel? Proponujemy, aby wystarczające było uzupełnienie jedynie tego zakresu kosztorysu bez uzupełniania pól w zakresie zestawienia robocizny, materiałów itd., jako, że będzie to wystarczające do określenia kosztów sumarycznych i finalnego rozliczenia.”

**Odpowiedź 5:**

Zamawiający nie zmienia zapisów dot. rozliczenia i ich podstaw.

Zgodnie z zapisami §8 ust. 1 projektu umowy „Rozliczenie nastąpi **kosztorysem powykonawczym** wg faktycznie wykonanych dostaw i ilości robót oraz cen jednostkowych podanych w kosztorysie ofertowym (**Załącznik nr 1** do umowy), z zastrzeżeniem ust. 2.”

**Pytanie 6:**

„Czy przewidują Państwo udzielenie zaliczki lub rozliczenia częściowe, jeśli tak prosilibyśmy o określenie w jaki sposób będzie ono dokonywane?”

**Odpowiedź 6:**

Zamawiający nie przewiduje formy rozliczenia zaliczkowego ani częściowego. Warunki płatności zostały określone w §8 projektu umowy.

**Pytanie 7:**

W załączonej dokumentacji technicznej kabel SN zasilający stację transformatorową to XRUHAKXS 1x120/25mm<sup>2</sup> natomiast w udostępnionym kosztorysie ofertowym jest XRUHAKS 1x240/25 mm<sup>2</sup>.

Prosimy o odpowiedź o jakim przekroju kabel należy przyjąć do wyceny?

**Odpowiedź 7:**

Zamawiający informuje, że do wyceny należy przyjąć kabel o parametrach określonych w projekcie technicznym tj. XRUHAKXS 1x120/25mm<sup>2</sup>. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje aktualizacji załącznika nr 1a do Specyfikacji Zamówienia – Przedmiar (dla Zadania 1) oraz Załącznika 4a do Specyfikacji Zamówienia – Kosztorys ofertowy i dołącza do niniejszego pisma zmienione załączniki.

**Pytanie 8:**

„Zwracamy się z prośbą o przedłużenie terminu składania ofert do 17 maja.”

**Odpowiedź 8:**

Z uwagi drugą zmianę w załącznikach do Specyfikacji Zamówienia, Zamawiający wydłuża termin składania ofert do dnia 15 maja 2024 r. do godz. 10.00, wobec czego dokonuje następujących zmian, które opublikuje na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

„1. W Rozdz. VII Specyfikacji Zamówienia punkt nr 10 otrzymuje brzmienie: "Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć w terminie do **15 maja 2024 r do godz. 10:00.**"

2. W Rozdz. VIII Specyfikacji Zamówienia punkt 1 otrzymuje brzmienie: „Otwarcie ofert rozpocznie się **15 maja 2024 r., o godz.10.30** na komputerze Zamawiającego po pobraniu udostępnionych przez platformazakupowa.pl plików złożonych przez Wykonawców.”

3. W Rozdz. XI Specyfikacji Zamówienia punkt 4 otrzymuje brzmienie: „Wadium wnoszone w pieniądzu należy wpłacić przelewem na rachunek bankowy Zamawiającego Bank Polska Kasa Opieki S.A. w Warszawie. II Oddział w Bielsku-Białej nr 15 1240 4142 1111 0010 9543 3476. Z dopiskiem: „Wadium – stacja TRAF0; nazwa Wykonawcy/Wykonawców ...; NIP:.....”. **Wadium należy wnieść przed terminem składania ofert. tj. nie później niż do 15.05.2024 r. do godz. 10:00.** Za termin jego wniesienia zostanie przyjęty termin uznania rachunku Zamawiającego.”

Z A T W I E R D Z A M:

Hubert Maślanka  
Prezes Zarządu  
MZK w Bielsku – Białej Sp. z o.o.

